

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Výměna oken v tělocvičně ZŠ Školská

KSO:
Místo: Karviná

Zadavatel:

Zhotovitel: **ELBA VT s.r.o.**

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 15.07.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 07441282
DIČ:CZ07441282

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH

1 491 955,09

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 491 955,09	21,00%	313 310,57
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 805 265,66

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: **Výměna oken v tělocvičně ZŠ Školská**

Místo: Karviná

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ELBA VT s.r.o

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	1 491 955,09
HSV - Práce a dodávky HSV	417 991,20
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	94 999,74
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	230 359,84
997 - Přesun sutě	61 143,45
998 - Přesun hmot	31 488,17
PSV - Práce a dodávky PSV	1 057 563,89
764 - Konstrukce klempířské	15 632,91
766 - Konstrukce truhlářské	1 029 499,30
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	12 431,68
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	14 400,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	2 000,00
VRN2 - Příprava staveniště	1 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	1 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Výměna oken v tělocvičně ZŠ Školská

Místo: Karviná

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ELBA VT s.r.o

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 1 491 955,09

D HSV Práce a dodávky HSV 417 991,20

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 94 999,74

1	K	613321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních pilířů nebo sloupů nanášená ručně	m2	39,000	513,00	20 007,00
2	K	622143005	Montáž omítníků plastových, pozinkovaných nebo dřevěných	m	78,000	21,00	1 638,00
3	M	56284232	omítník PVC pro omítky tl 8mm	m	81,900	20,50	1 678,95
4	K	62221100R	Montáž kontaktního zateplení stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek (vnitřní ostění a nadpraží tělocvičny)	m2	39,000	500,00	19 500,00
5	M	28375932	deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 40mm	m2	40,950	72,20	2 956,59
6	K	623135001	Vyrovnání podkladu vnějších pilířů nebo sloupů maltou vápenocementovou tl do 10 mm	m2	39,000	250,00	9 750,00
7	K	623135091	Příplatek k vyrovnání vnějších sloupů maltou vápenocementovou za každých dalších 5 mm tloušťky	m2	39,000	106,00	4 134,00
8	K	623324111	Škrábaná omítka vápenocementová (břízolitová) vnějších sloupů nanášená ručně	m2	39,000	800,00	31 200,00
9	K	629135101	Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky z MC š do 150 mm	m	24,000	62,30	1 495,20
10	K	629135102	Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky z MC š přes 150 do 300 mm	m	24,000	110,00	2 640,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 230 359,84

11	K	619996117	Ochrana podlahy z OSB desek	m2	52,800	450,00	23 760,00
12	K	619996147	Ochrana podlahy zakrytím geotextilií	m2	380,160	45,00	17 107,20
13	K	941311112	Montáž lešení řadového modulového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v přes 10 do 25 m	m2	312,000	105,00	32 760,00
14	K	941311212	Příplatek k lešení řadovému modulovému lehkému do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v přes 10 do 25 m za každý den použití	m2	6 552,000	2,45	16 052,40
15	K	941311812	Demontáž lešení řadového modulového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v přes 10 do 25 m	m2	312,000	70,00	21 840,00
16	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	312,000	25,70	8 018,40
17	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za každý den použití	m2	6 552,000	0,37	2 424,24
18	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	312,000	17,30	5 397,60
19	K	946111116	Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š od 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 5,5 do 6,6 m	kus	2,000	3 720,00	7 440,00
20	K	946111216	Příplatek k pojízdným věžím š od 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 5,5 do 6,6 m za každý den použití	kus	28,000	515,00	14 420,00
21	K	946111816	Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š od 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 5,5 do 6,6 m	kus	2,000	2 770,00	5 540,00
22	K	968082016	Vybourání plastových rámu oken včetně křidel plochy přes 1 do 2 m2	m2	108,000	700,00	75 600,00

D 997 Přesun sutě 61 143,45

23	K	997013152	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m s omezením mechanizace	t	8,013	2 500,00	20 032,50
24	K	997013219	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením Příplatek k cenám - 3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 10 m	t	40,065	250,00	10 016,25
25	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	7,973	700,00	5 581,10

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
26	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	79,730	20,00	1 594,60
27	K	997013813	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 02 03	t	7,973	3 000,00	23 919,00

D 998 Přesun hmot 31 488,17

28	K	998018002	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	5,503	5 000,00	27 515,00
29	K	998018011	Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy za zvětšený přesun ZKD 100 m	t	5,503	722,00	3 973,17

D PSV Práce a dodávky PSV 1 057 563,89

D 764 Konstrukce klempířské 15 632,91

30	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do sutí	m	24,000	106,00	2 544,00
31	K	764216646	Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz s povrchovou úpravou rš 500 mm	m	24,000	500,00	12 000,00
32	K	764216667	Příplatek za zvýšenou pracnost oplechování rohů rovných parapetů z PZ s povrch úpravou rš přes 400 mm	kus	12,000	50,00	600,00
33	K	998764112	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské s omezením mechanizace v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,129	3 790,00	488,91

D 766 Konstrukce truhlářské 1 029 499,30

34	K	766622132	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých v do 2,5 m s rámem do zdiva	m2	103,379	899,00	92 937,72
35	M	611400R01	<i>sestava plastových stěn tělocvičny, okna bezpečnostní dvojí skla (conex 44.2/16A/4 t1,1 U=1,1), 1 x sestava 1985 x 2170 mm, celkový počet 24 ks</i>	<i>m2</i>	<i>104,000</i>	<i>8 800,00</i>	<i>915 200,00</i>
36	M	611400R02	<i>difusní uzávěra</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>14 000,00</i>	<i>14 000,00</i>
37	K	998766212	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské s omezením mechanizace v objektech v přes 6 do 12 m	%	8 869,377	0,83	7 361,58

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 12 431,68

38	K	784181115	Základní silikátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v přes 5,00 m	m2	78,000	31,70	2 472,60
39	K	784191007	Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských prací	m2	380,160	3,61	1 372,38
40	K	7841910R01	Čištění vnitřních ploch po stavebních pracích	kus	1,000	14,50	14,50
41	K	784321035	Dvojnásobné silikátové bílé malby v místnosti v přes 5,00 m	m2	78,000	93,50	7 293,00
42	K	784321041	Příplatek k cenám dvojnásobných silikátových maleb za provádění malého rozsahu pl do 5 m2	m2	78,000	16,40	1 279,20

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 14 400,00

43	K	HZS1301	Hodinová zúčtovací sazba zedník	hod	40,000	200,00	8 000,00
44	K	HZS2121	Hodinová zúčtovací sazba truhlář (demontáž a zpětná montáž krytu topení)	hod	32,000	200,00	6 400,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 2 000,00

D VRN2 Příprava staveniště 1 000,00

45	K	020001000	Příprava staveniště	...	1,000	1 000,00	1 000,00
----	---	-----------	---------------------	-----	-------	----------	----------

D VRN3 Zařízení staveniště 1 000,00

46	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	1 000,00	1 000,00
----	---	-----------	---------------------	-----	-------	----------	----------